Comune di Pontechianale (Cuneo)

AVVIO DI PROCEDIMENTO ART. 7 LEGGE 241/90 PER LA SOTTOSCRIZIONE DI ACCORDO DI PROGRAMMA ALLA REGIONE PIEMONTE NEL COMUNE DI PONTECHIANALE PER LA REALIZZAZIONE DI "INTERVENTI PER L'INNEVAMENTO PROGRAMMATO PRESSO GLI IMPIANTI SCIISTICI DI PONTECHIANALE".

IL SINDACO RENDE NOTO

- Che in data 19.04.2018 in Torino Via Bertola n. 34 presso gli Uffici della Regione Piemonte Settore Offerta Turistica e Sportiva previa convocazione disposta dal Comune di Pontechianale, con nota prot. n. 703 del 23.03.2018, si è svolta la 1[^] conferenza di servizi accordo di programma Regione Piemonte/ Comune di Pontechianale per la realizzazione di "interventi per l'innevamento programmato presso gli impianti sciistici di pontechianale";
- DATA DI AVVIO: 10.05.2018
- TERMINE PER LA CONCLUSIONE DEL PROCEDIMENTO: 25.05.2018
- RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI ACCORDO DI PROGRAMMA: Para dott.ssa Monica
- RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Fiorina geom. Basilio
- Eventuali osservazioni, informazioni e contributi, in attuazione del diritto di partecipazione al procedimento, potranno essere presentati al Responsabile del Procedimento per l'Accordo di programma di cui sopra, nel termine di giorni quindici dalla data di pubblicazione del presente comunicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte.
- Ufficio in cui è possibile prendere visione degli atti, chiedere informazioni/inoltrare proposte: Ufficio Tecnico del Comune di Pontechianale Fr.ne Maddalena n. 1 12020 Pontechianale (CN) tel 0175 950174

e-mail: <u>info@comune.pontechianale.cn.it</u> pec: <u>pontechianale@cert.ruparpiemonte.it</u>

Avverso il provvedimento finale è ammesso ricorso al Tribunale amministrativo regionale entro il termine di sessanta giorni.

IL SINDACO Patrile Oliviero Francesco